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Plaques en uréthane, adhésifs pour uréthane
Carré, bande

QPour le type configurable et le type à trous, voir P. 413    EPour les joints en uréthane, voir WP. 453.  Pour les blocs en uréthane, voir WP.422

QType carré (sans adhésif)
Référence pièce

Prix unitaire
A100K A300 A500

Type T UTSN UTHN UTM UTL UTSN UTHN UTM UTL UTSN UTHN UTM UTL

Sans adhésif
UTSN

UTHN

UTM

UTL

(0.5) - - - - - - - - -
1
2
3
4
5
6
8
10
15
20
25
30

QType carré (avec adhésif)
Référence pièce

Prix unitaire
A100K A300 A500

Type T UTSNA UTHNA UTMA UTLA UTSNA UTHNA UTMA UTLA UTSNA UTHNA UTMA UTLA

Adhésif
UTSNA

UTHNA

UTMA

UTLA

(0.5) - - - - - - - - -
1
2
3
4
5
6
8
10
15
20
25
30

QType en bande (sans adhésif)

Référence pièce
Prix unitaire

A

Type T 3 5 10 20 30 40 50 80 100

Sans adhésif
UTSN

1

2

3

4

5

6

8

10

(0.5)

Sans adhésif
UTHN

1

2

3

4

5

6

8

10

Sans adhésif
UTM

1

2

3

4

5

6

8

10

Sans adhésif
UTL

1

2

3

4

5

6

8

10

QType en bande (avec adhésif)

Référence pièce
Prix unitaire

A

Type T 3 5 10 20 30 40 50 80 100

Adhésif
UTSNA

1

2

3

4

5

6

8

10

(0.5)

Adhésif
UTHNA

1

2

3

4

5

6

8

10

Adhésif
UTMA

1

2

3

4

5

6

8

10

Adhésif
UTLA

1

2

3

4

5

6

8

10

QType A sélectionnable

Référence pièce - A
UTHN8 - 300

QType carré

ET (0.5) est disponible pour UTHN et UTHNA.

Référence pièce Sélection AType T

Sans adhésif
UTSN

UTHN

UTM

UTL

Adhésif
UTSNA

UTHNA

UTMA

UTLA

(Shore A95)

(Shore A90)

(Shore A70)

(Shore A50)

(0.5)

100K

300

500

1
2
3
4
5
6
8

10
15
20
25
30

QType bande

ET (0.5) est disponible pour UTHN et UTHNA.
ELongueur : 500mm. 

Référence pièce Sélection AType T

Sans adhésif
UTSN

UTHN

UTM

UTL

Adhésif
UTSNA

UTHNA

UTMA

UTLA

(Shore A95)

(Shore A90)

(Shore A70)

(Shore A50)

(0.5)

3
5
10
20
30
40
50
80
100

1

2

3

4

5

6

8

10

Tolérance A

A Tolérance
200 ou inférieur ±0.5

201~300 ±1.0

301~400 ±1.2

401~500 ±1.5

Tolérance T

T Tolérance
1~4 ±0.3

5~10 ±0.4

15~30 ±0.5

QNormes de précision

QType A sélectionnable
Type carré

Type bande

A

A

A

500+5
0 T

B

A T

4H

B

A

G

F

4 trous

Sélection du diam. nominal de la vis 4

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

6H

A

B G

F F

6 trous

Sélection du diam. nominal de la vis 6
N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

B
G

F
A

Sélection du diam. nominal de la vis 2

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

2 trous 2H

B
G

F F
A

Sélection du diam. nominal de la vis 3

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

3 trous 3H

B
G

A

F

Sélection du diam. nominal de la vis

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

1 trou 1H

T

(sans adhésif) (Avec adhésif)

T

Renforcement papier

Joint
(épaisseur 0.14 ~
 0.17mm)

(sans adhésif) (Avec adhésif)

T

Renforcement papier

Joint
(épaisseur 0.14 ~ 0.17mm)

A
A

A

500+5
0 T

B

A T

4H

B

A

G

F

4 trous

Sélection du diam. nominal de la vis 4

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

6H

A

B G

F F

6 trous

Sélection du diam. nominal de la vis 6
N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

B
G

F
A

Sélection du diam. nominal de la vis 2

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

2 trous 2H

B
G

F F
A

Sélection du diam. nominal de la vis 3

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

3 trous 3H

B
G

A

F

Sélection du diam. nominal de la vis

N(trou traversant)
Z(Trou contre-alésé)

1 trou 1H

T

(sans adhésif) (Avec adhésif)

T

Renforcement papier

Joint
(épaisseur 0.14 ~
 0.17mm)

(sans adhésif) (Avec adhésif)

T

Renforcement papier

Joint
(épaisseur 0.14 ~ 0.17mm)

E��Pour le type adhésif T4 min., le ruban adhésif peut se détacher du corps. A utiliser comme fixation temporaire ou associé à des boulons de fixation.
ELa limite de température pour les joints est de 80°C.

QAdhésifs pour uréthane
QAdhésifs pour uréthane

Q Bien mélanger dans un conteneur, en respectant des proportions de 1:1.
     Lire attentivement les instructions fournies.
     Utiliser au plus tard 6 minutes après avoir mélangé le composant principal et le durcisseur.

Q Résistance adhésive : test d'arrachement 180 degrés
  URTB (équiv. aux adhésifs pour uréthane)

Référence pièce Volume Couleur Proportions du mélange Durée de durcissement initiale Durée d'utilisation possible Composant principal Prix unitaire
Liquide A Composant principal 100g Transparent

1:1
1 heure 6 min. Époxy

Liquide B Durcisseur 100g Jaune clair (Temp. de la pièce supposée : 20°C) Amine, polythiol

Conditions de prise Force de résistance au décollement
(N/largeur 25mm)Température Durée

Temp. 
ambiante 

(23°C)

20 minutes 1 ou inf.

72 heures 20

80°C 48 heures 40

Référence pièce

* Pour les autres rubans adhésifs et adhésifs, voir P.489. 

QPlaques en uréthane

EPropriétés W P.389

Type sélectionnable A
MMatériau HDureté Cou-

leurSans adhésif Adhésif

UTSN UTSNA Polyuréthane 
éther

Shore A95

Coloris 
naturel

UTHN UTHNA Shore A90

UTM UTMA Polyuréthane 
ester

Shore A70

UTL UTLA Shore A50


